
時刻 停留場所

8:30 深山大橋（公民館前）

8:32 地蔵堂バス停前

8:34 深山交差点

8:36 南雲簡易郵便局前

8:38 南雲小学校駐車場前

8:40 六区集会場（兵藤酒店）

8:43 村立北中学校

8:45 津久田小学校前

8:47 第三区民会館（華蔵寺）

8:50 敷島駅前バス停

8:51 赤城郵便局前

8:53 津久田酒店

8:58 敷島駅赤城の湯ふれあいの家前

9:01 堀之内バス停前

9:05 西原交差点（萬屋商店）

9:11 津久田駅入口付近

9:20 十区集会場（藤屋酒店）

9:40 沼田クリニック・沼田脳外

乗車して来られた患者様が全員終わったら出発

火曜日 　         R3.10


